
فعالل ددرر ززمیينھه میيوهه٬، ااططلاعاتت تماسس شرکت ھھھهایی 

 خوااررووبارر وو اانوااعع قاررچچ ھھھها وو تراافل
 
 

 نما تارر ززمیينھه کارریی نامم شرکت ررددیيف

١۱ Ortifrutticola Albenga Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.ortofrutticola.it/ 
٢۲ Agricola Gloria Due Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.agricolagloria.com/ 

٣۳ Brio Spa اانوااعع میيوهه ھھھها فرااووررددهه ھھھها ااررگانیيک http://www.briospa.com/ 

۴ Colasuonno Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.colasuonno.it/ 

۵ Melinda Srl  اازز بزررگتریين شرکت ھھھهایی فعالل ددرر
 ززمیينھه سیيب

http://www.melinda.it/ 

۶ Granfrutta Zani اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر https://www.granfruttazani.it/ 
٧۷ Fabri e Sacchetti Srl  سیيب وو گلابیاانوااعع http://www.fabbriesacchetti.it/ 

٨۸ Mazzoni Group  سیيب وو تمشک ھھھهااانوااعع http://www.mazzonigroup.com/ 

٩۹ Nuova Fruit Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.novafruit.it/ 

١۱٠۰ Ortafrutta 95 Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.ortofrutta95.com/ 

١۱١۱ Sant'Orsola Società 
Cooperativa Agricola 

 /http://www.santorsola.com توتت وو تمشک اانوااعع 

١۱٢۲ Top Fruit S.a.s  اانگورراانوااعع  http://www.topfruit.it/ 

١۱٣۳ Ambrosio Srl بھه وویيژهه  اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر
 موزز وو کیيویی

http://www.esoticambrosio.it/ 

١۱۴ Conor Srl ترهه بارر اانوااعع http://www.conorsrl.it/ 

١۱۵  Daniel Frutta Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر www.danielefrutta.it 

١۱۶ Finis Terrae Srl ترهه بارر اانوااعع http://www.finisterraesrl.com/ 
١۱٧۷ Frutta 3 Effe s.r.l. اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.frutta3effe.it/ 

١۱٨۸ Gidal Spa اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.gidalspa.com/ 

١۱٩۹ Fratelli Abbascia Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.abbascia.it/ 

٢۲٠۰ Gobbi Frutta Srl  بھه وویيژهه توتت فرنگی٬، اانوااعع میيوهه ھھھها
 وو گلابی

http://www.gobbifrutta.com/ 

٢۲١۱ MEDISOUL S.p.A. اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.medisoul.it/ 
٢۲٢۲ New Som Spa بھه وویيژهه   اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر

 آآلوززرردد
http://www.newsom.it/ 



٢۲٣۳ Fratelli Sangari Srl بھه وویيژهه  اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر
 االبالو٬، گیيلاسس وو تمشک ھھھها

http://sangari.it/ 

٢۲۴ Agro T18 Italia S.r.l. 
 

 /http://www.t18.it اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر

٢۲۵ Serrafrutta Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.serrafrutta.it/ 

٢۲۶ Tutto Frutta Quaranta Srl  میيوهه ھھھها وو ترهه بارراانوااعع http://www.tuttofruttaquaranta.c
om/ 

٢۲٧۷ VILLAFRUT SRL 
 

 /http://www.villafrut.it اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر

٢۲٨۸ Savini Tartufi Srl  تراافلاانوااعع www.savinitartufi.it 

٢۲٩۹ Palotta Tartufi Srl  تراافلاانوااعع www.Pallottatartufi.it 

٣۳٠۰ Or. Ver. Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.orver.com/ 

٣۳١۱ SPREAFICO Francesco e 
F.lli S.p.A. 

 /http://www.spreafico.net اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر

٣۳٢۲ TARTUFLANGHE  تراافلاانوااعع https://www.tartuflanghe.com 

٣۳٣۳ STRAFRUTTA Srl اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر https://www.strafrutta.it/ 

٣۳۴ Coferasta S.p.a اانوااعع میيوهه ھھھها وو ترهه بارر http://www.coferasta.com/ 

 
 
 
 


